檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂國良

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*232

電子信箱：lgljason@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年11月30日

發文字號：府教學字第1050223310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050223310_Attach000.docx)

主旨：本府委請南平中學辦理105年度「性別平等教育創意紙膠

帶設計」徵選活動(實施計畫如附件)，請貴校踴躍報名參

加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣105年度國民教育輔導團辦理精進教學計畫性

別平等教育輔導小組團務運作計畫辦理。

二、徵選主題：本次創意紙膠帶設計以《性別分工》、《校園

性侵害性騷擾或性霸凌防治》、《兒少網路色情防治》為

徵選主題，由參賽者任選一主題創作，（徵選《性別分工

》主題係依國中小九年一貫性別能力指標其主題軸「性別

的人我關係」之主要概念「性別角色」次要概念「性別角

色的刻板化」、《校園性侵害性騷擾或性霸凌防治》主題

其主題軸「性別的人我關係」之主要概念「性與權力」次

要概念「性騷擾與性侵害防治」、《兒少網路色情防治》

主題其主題軸「性別的自我突破」之主要概念「資源的運

用」次要概念「資訊、科技與媒體資源的運用」）。

三、報名資格：花蓮縣內國民中、小學校之學生、高中職學生

9

1050003940

■■■■■■■■■■■■■105/11/30

■■■■■■■

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及社會人士。分為國小組、國中組、高中職學生及社會人

士組共3組。

四、收件日期及地點：

（一）收件日期：105年12月31日下午5時前。

（二）收件地點：逕送或郵寄「花蓮縣立南平中學黃子榕組

長」收，地址：975花蓮縣鳳林鎮南平里八德路62號

（以郵戳為憑）。

五、本案聯絡人：花蓮縣立南平中學黃子榕組長，連絡電話:

（03）8772586轉110。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海

星國民小學

副本：本府教育處學管科 2016-11-30
09:38:32